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IMPORTI MEDI ANNUI DELLE PENSIONI EROGATE - ANNO 
2022

 Prov. Terni  Umbria  Italia

11

12

12

13

13

14

14

2.015  2.016  2.017  2.018  2.019  2.020  2.021

RETRIBUZIONE LORDA ORARIA IN EURO PROV. DI TERNI
(LAV. DIPENDENTI)

Femmine

Maschi

Totale

74.000 75.000 76.000 77.000 78.000 79.000 80.000

2012

2014

2016

2018

2020

2021

n. contribuenti

SERIE STORICA CONTRIBUENTI RESIDENTI COMUNE DI 
TERNI


